

خبر

مطهری: قانون گذاری شورای عالی فضای مجازی معتبر نیست

به گزارش خبرنگاران، علسی مطهری، نایب‌رئیس مجلس دهم نوشت: مصوبه اخیر شورای‌عالی فضای مجازی درباره وظایف و اختیارات و ترکیب گروه‌عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور که در واقع همان طرح صیانت است و در مجلس به جای نرسید، یک قانون گذاری است و طبعاً نباید معتبر باشد. مجلس باید از حق خود و حق مردم دفاع کند.

امیر صباحی فرد:

تست نهایی باور ۳۷۳ روزهای آینده انجام می‌شود

به گزارش ایلنا، امیر علیرضا صباحی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در گفت‌وگویی تلویزیونی اظهار داشت: پدافند هوایی طبق بیانات فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی) همواره در صف اول، خط مقدم و اولویت اول است.امیر صباحی فرد در پاسخ به سوالی درباره چرایی تفکیک پدافند از ساختار نیروی هوایی ارتش گفت: تجربه دفاع مقدس، جنگ‌های قرن ۲۱ و نبردهای حاضر در حال رخ دادن ما را به این نتیجه رساند که باید پدافند هوایی یک هویت مستقل از نیروی هوایی داشته باشد.فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ادامه داد: این اتفاق بسیار مهم و تاریخی برابر تدبیر فرمانده کل قوا در ۱۰ شهریور ۱۳۸۷ رخ داد و پدافند هوایی ارتش به‌صورت مستقل تحت عنوان قرارگاه پدافند هوایی به‌مأموریت‌های خود ادامه دادوی با بیان اینکه قرارگاه پدافند هوایی دستاوردهای بسیاری داشته است، خاطر‌نشان کرد: این قرارگاه در آن زمان به دو شکل کار می‌کرد، یعنی هم به‌صورت یک قرارگاه فعالیت داشت و هم کار یک نیرو را انجام می‌داد. نیروی پدافند هوایی ارتش اکنون به‌عنوان یکی از نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران فعالیت دارد و قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) نیز وجود داشته و به کار خود ادامه می‌دهد.امیر صباحی فرد در پاسخ به سوالی درباره تأثیر هوا و فضای امن در اقتصاد کشور بیان داشت: نباید فراموش کنیم که در هشت سال دفاع مقدس به‌ویژه در شهرهای مرزی چه اتفاقاتی رخ می‌داد. آیا می‌شد در آن شهرها سرمایه‌گذاری کرد و رشد اقتصادی داشت؟ این اتفاق به سایر شهرها که از آن‌ها فاصله داشت نیز سرایت کرد.دو دفترمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ادامه داد: اکنون نیز طبق اعلام سازمان بین‌المللی هواونودی (ایکائو) آسمان کشورمان اکنون امن‌ترین آسمان غرب آسیاست.البته چندین سال است که اعلام شده که فضای آسمان ایران اسلامی در غرب آسیا، امن‌ترین آسمان این منطقه است.وی با بیان اینکه پس از اعلام امنیت بالای آسمان ایران در غرب آسیا، تعداد پروازهای عبوری به ۳ تا ۴ برابر افزایش یافته است، تأکید کرد: هرچند این کار نیازمند افزایش فعالیت‌های پدافند هوایی بود، اما این کار را انجام دادیم و این امنیت در موضوع اقتصاد مؤثر است. امیر صباحی فرد افزود ما به همه افرادی که می‌خواهند در کشورمان کارهای اقتصادی و سرمایه‌گذاری کنند، اطمینان قلبی می‌دهم که تأمین امنیت آسمان ایران اسلامی به‌خوبی انجام می‌شود و هر کاری اقتصادی که می‌خواهند انجام بدهند فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در پاسخ به سوالی درباره تغییرات ایجادشده در این نیرو گفت: تغییرات باعث ایجاد پویایی، تحرک و چابکی در همه بخش‌ها می‌شود. در نیروی پدافند هوایی نیز این اتفاق رخ داد.صباحی فرد ادامه داد: سابقه پدافند هوایی ارتش در کشورمان به یک قرن قبل بازمی‌گردد؛ اما به‌مروزرمان دستخوش تغییرات بسیاری شده و ایجاد تغییرات رخ‌داده در پدافند هوایی ضرورت داشت تا به یک پدافند هوایی سریع و چابک برسیم.وی با اشاره به جایگاه نیروی پدافند هوایی ارتش در میان نیروهای چهارگانه اظهار داشت: در میان نیروهای چهارگانه پس از نیروی زمینی ارتش، پدافند هوایی ارتش دومین نیرو از نظر سلسله‌مراتب است. البته اکنون شرایط فرقی نکرده و همه یگان‌های پدافندی در سراسر کشور تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) هستند.امیر صباحی فرد با بیان اینکه ما در حال حاضر دو پدافند محکم و مقتدر در کشور داریم؛ یکی نیروی قدرتمند پدافند هوایی ارتش و دیگری پدافند مقتدر هوافضای سیاه پاسداران، تأکید کرد: ما یک

مأموریت واحد را با قدرت بیشتری انجام می‌دهیم. تعداد سلیمانیه‌های پدافند هوایی ارتش و پدافند هوافضای سیاه پاسداران باعث تبدیل پدافند هوایی کشور به یک سد محکم در مقابل تهاجم احتمالی دشمن شده است.فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش درباره آخرین وضعیت سامانه باور ۳۷۳ گفت: تجهیزاتی که در راستای مأموریت خود در اختیار داریم، همگی بومی بوده و سامانه باور ۳۷۳ نیز از این قاعده مستثنی نیست. ما از طریق اجرای یک کار علمی پیچیده با همکاری نیروی پدافند هوایی ارتش، دانشگاهها و وزارت دفاع به سامانه قدرتمند باور ۳۷۳ دست پیدا کردیم.وی ادامه داد: دانشمندان ما به این نتیجه رسیدند که تجهیزات خودمان را بر اساس تهدیدات به‌روزرسی کنیم، به این اتفاق در باور ۳۷۳ نیز رخ‌داده است. هنگام رونمایی باور ۳۷۳ برد درگیری این سامانه به میزان کنونی نبود.امیر صباحی‌فرد با بیان اینکه دشمنان فرامنطقه‌ای ما هرازگاهی اظهاراتی را مطرح می‌کنند که با واقعیت فاصله بسیاری دارد، تصریح کرد: ما با توجه به این اظهارات، تهدیدات خودمان را جلوتر از این سخنان بردهایم، یکی از سخنان دشمنان فرامنطقه‌ای ما این است که دیگر نیاز نداریم به آسمان ایران نزدیک شویم بلکه از دور راه اقدامات خود را انجام می‌دهیم.فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش افزود: اکنون قدرت موشکی باور ۳۷۳ به‌جایی رسیده که قادر است فراتر از مرزهای ما هوایپماه‌های آن‌ها را ششکار کرده و به قلبیهای سیاه آن‌ها شلیک کند

وی با اشاره به اینکه تست‌های اولیه سامانه باور ۳۷۳ را با موفقیت پشت سر گذاشتیم، بیان داشت: تست نهایی این سامانه در روزهای آینده انجام می‌شود و برد آن را به بالای ۳۰۰ کیلومتر می‌رسانیم.امیر صباحی‌فرد گفت: همه سامانه‌های پدافندی ما در لبه فناوری دنیا هستند و باور ۳۷۳ گل سرسید آن‌هاست که اکنون در مدار قرار دارد. پس‌ازاین تست نیز مجدداً با تغییرات اساسی و پیشرفته‌تر از تهدیدات روز وارد شبکه پدافند هوایی می‌شود.

همدلی | علی لاریجانی بعد از سال‌ها فعالیت

در سمت‌های مختلف و مهم نظام حالا در جایی است که خیلی شاید انتظارش نمی‌رفت. او برخلاف بسیاری از سیاستمداران اصولگرا به ناگهان بدون آنکه اتفاق خاصی افتاده باشد از میدان سمت‌های رسمی خارج شد و عملاً الان در عرصه سیاست سمت مهم و اجرایی ندارد. این اتفاق را شاید بسیاری پیش‌بینی نمی‌کردند. کمتر کسی تصورش را می‌کرد که قرار است علی لاریجانی به‌عنوان یک چهره مهم و تأثیرگذار نظام جمهوری اسلامی با سابقه اصولگرایی مانند سایر سیاستمداران خیلی بی‌سروصدا و به‌یک‌باره از عرصه سیاست رسمی کنار برود. ولی این اتفاق افتاد. زمانی که لاریجانی عزمش را برای انتخابات ریاست جمهوری جزم کرد به ناگهان با سد شورای نگهبان مواجه شد.

اتفاقی که حتی رهبر انقلاب هم نسبت به آن معترض شد. رهبر انقلاب در یکی از سخنرانی‌های خود از ضایع شدن حقوق برخی از کاندیداها سخن گفتند که بسیاری آن را اشاره به مسئله رد صلاحیت علی لاریجانی دانستند؛ اما به‌رحال این هم تأثیری در خارج شدن لاریجانی از گردونه انتخابات نداشته است. در یک سال گذشته لاریجانی فعالیت محسوسی در عرصه سیاست نداشته است، حتی در مقایسه با حسن روحانی او انزوای بیشتری اتخاذ کرده است. روحانی نشان داده که با همکاری اعضای هیأت دولت سابق برنامه دارد که کم‌کم فعالیت‌های سیاسی خود را افزایش دهد و در همین مسیر هم گام برمی‌دارد، باوجوداینکه روحانی رسماً از عرصه سیاست رسمی ایران کنار زده‌شده است، او برخلاف محمود احمدی‌نژاد به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام درنیامد. بسیاری این اتفاق را حذف روحانی و عدم مقبولیت او در حاکمیت می‌دانند. به‌رحال این‌ها باعث نشده که روحانی وارد این عرصه سیاسی شود و با افتتاح رسمی یک دفتر سیاسی فعالیت‌های خود را حتی علنی‌تر کرده است؛ اما در مقابل علی لاریجانی همچ‌سوں او چنین تحرکاتی نداشته است. بااین‌حال زرمزه‌های مختلفی درباره آینده سیاسی علی لاریجانی وجود دارد و بیش از همه این اصولگرایان و حامیان دولت رئیسی هستند که از این مسئله نگران به نظر می‌رسند.

ازجمله این نگرانی‌ها نقش آفرینی لاریجانی برای انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی است. اصولگرایان تلاش می‌کنند در اخبار مختلف این موضوع را منعکس کنند. به‌طور مثال چندی پیش خبرگزاری فارس که نوشته بود: «به نظر می‌رسد تشکیلات جبهه اصلاحات به ریاست بهژاد نبوی نگاهی به علی لاریجانی برای انتخابات ریاست جمهوری آینده دارد. البته عضو جبهه اصلاحات ایران (نهاد اجماع‌ساز سابق اصلاح‌طلبان) می‌گوید شاید به علی لاریجانی به‌عنوان یک گزینه در مواقع اضطرار رجوع شود، اما علی صوفی وزیر دولت اصلاحات می‌گوید: برخی از گروه‌های اصلاح‌طلب می‌خواهند یک اصولگرا مثل

سیاست

چرا برخی نگران تحركات رئیس سابق مجلس هستند؟

خبر سازی برای علی لاریجانی



لاریجانی را بیاورند و از او سهم بگیرند و به همین دلیل می‌خواهند فعالیت جبهه اصلاحات ادامه یابد. وی ادامه می‌دهد: جریانیه که می‌خواهد حضور بی‌قیدوشرط در انتخابات داشته باشد به دنبال این است تا فردی را جایگزین رئیسی کند و به عبارتی مجادنه به دنبال لاریجانی به‌تاژگی یک خبری منتشرشده است. در شبکه‌های اجتماعی برخی از انتصاب علی لاریجانی، نماینده سابق قم و رئیس سابق مجلس شورای اسلامی به ریاست هیات عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه‌گانه خبر می‌دهند. رئیس این هیات از طرف رهبر انقلاب منصوب می‌شود و رئیس قبلی این هیات مرحوم آیت‌الله محمود هاشمی شاهرودی بود و پس از فوت او فرد دیگری برگزیده شده بود.

این خبر در حالی منتشر می‌شود که برخی در شبکه‌های اجتماعی یادآوری کردند که لاریجانی در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۴۰۰ درحالی‌که یکی از گزینه‌های جدی ریاست‌جمهوری بود به دلیل برخی حواشی ازجمله حضور دختر و دامادش در خارج از کشور از طرف شورای نگهبان تأیید صلاحیت (به گفته شورای نگهبان صلاحیت او احراز) نشد.

هیات عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه‌گانه ۳ مرداد ۱۳۹۰ و با بالا گرفتن اختلافات بین دولت محمود احمدی‌نژاد با مجلس شورای اسلامی به ریاست علی لاریجانی و قوه قضاییه با ریاست آیت‌الله صادق آملی لاریجانی تشکیل شد. واکنش دفتر لاریجانی انتشار گسترده این خبر در شبکه‌های اجتماعی واکنش‌های زیادی داشت و خیلی از فعالان سیاسی شروع به تحلیل و تفسیر آن کردند؛ اما این خبر خیلی تداوم نداشت. دفتر علی لاریجانی به انتشار شایعه انتصاب وی به‌عنوان رئیس هیات عالی حل اختلاف و

تنظیم روابط قوا واکنش نشان داد. پیگیری‌ها از دفتر علی لاریجانی حاکی از آن است که منبع این خبر موثق نیست و صرفاً در فضای مجازی و کانال‌های خبری پخش شده است. دفتر وی نقیاً و اثباتاً این خبر را نه تأیید کرد و نه تکذیب و انتشار آن را «شیطنت رسانه‌ای» دانست.

تسنیم نوشت: «برخلاف اخبار منتشرشده از دفتر علی لاریجانی حاکی از آن است که منبع این خبر موثق نیست و صرفاً در فضای مجازی و کانال‌های خبری پخش شده است. دفتر وی نقیاً و اثباتاً این خبر را نه تأیید کرد و نه تکذیب و انتشار آن را «شیطنت رسانه‌ای» دانست.

تسنیم نوشت: «برخلاف اخبار منتشرشده از دفتر علی لاریجانی حاکی از آن است که منبع این خبر موثق نیست و صرفاً در فضای مجازی و کانال‌های خبری پخش شده است. دفتر وی نقیاً و اثباتاً این خبر را نه تأیید کرد و نه تکذیب و انتشار آن را «شیطنت رسانه‌ای» دانست.

تسنیم نوشت: «برخلاف اخبار منتشرشده از دفتر علی لاریجانی حاکی از آن است که منبع این خبر موثق نیست و صرفاً در فضای مجازی و کانال‌های خبری پخش شده است. دفتر وی نقیاً و اثباتاً این خبر را نه تأیید کرد و نه تکذیب و انتشار آن را «شیطنت رسانه‌ای» دانست.

مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) خبر داد:

اسناد تازه در راه است



شکلش بماند جلانش می‌رود. لذا باید از رهبر معظم انقلاب تشکر کرد که دائماً این نکته را به همه تنبه می‌دهند. شاید هیچ‌کس مانند ایشان در این مسئله عزم نداشته باشد که تنبه بدهد به این نکته توجه کنید و اگر فراموش کردید در حقیقت کسی هستید که بر سر شاخه بن می‌پرید.

وی افزود: مؤسسه به این جهت شکل گرفته که تحریف‌های صریح و پنهان را پاسخ بدهد. بقیه مسئولیت‌های ما مسئولیت اختصاصی مؤسسه نیست. ترویج امام و جلوگیری از تخریب را همه نهادها و ارگان‌ها باید کمک کنند. عظمت امام به‌اندازه‌ای است که ترویجش از عهده کارکنان مؤسسه خارج است. همه بر سر خوان گسترده مردم ایران، انقلاب و جمهوری اسلامی هستند و باید در این زمینه کار کنند؛ مسئولیتشان را باید از آن‌ها مطالبه کرد.

یادگار امام اظهار داشت: یکی از بزرگ‌ترین وظایف مؤسسه این است که فرآنجایی عمل کند. همان اندازه که امام متعلق به مردم مردم ایران بود، مؤسسه هم باید متعلق به همه مردم ایران باشد. همان‌گونه که همه زیر چتر امام بودند، مؤسسه هم باید در خدمت همه باشد. البته این هزینه دارد؛ به خاطر اینکه وقتی شما تریبون را باز می‌کنید، هر گروه می‌گوید دیگری نباشد. اگر این وظیفه را پذیرفتاید گول‌بارتان را آماده کنید و مرعوب هیچ‌کس نشوید. مجموعه مؤسسه مربوط به امام و امام متعلق به همه است؛ هر کسی که به امام معتقد است در مجموعه مؤسسه جا دارد و همین جهت جایگاه یک گروه و دو گروه نیست و چیزی که صحیح

خبر

نامه‌نگاری قالیباف با رئیسی درباره رتبه‌بندی معلمان

رئیس مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور، مصوبه هیات بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین در خصوص ایراد آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی به نفع معلمان «طرح مهر آفرین» را تشریح کرد.به گزارش فارس، در متن این نامه آمده است: بازگشت به رونوشته تصویب‌نامه هیات محترم مردادماه ۱۴۰۱ به شماره هـ ۱۵۱/ت/۱۸۴۴ مورخ ۱۵ مردادماه ۱۴۰۱ موضوع «اصلاح آیین‌نامه اجرایی قانون نظام رتبه‌بندی معلمان» متعاقب بررسی‌ها و اعلام نظر مقدمه‌استی «هیات بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین» و مستنداً به صدور ماده واحده و تبصره ۴ الحاقی به قانون نحوه اجرا اصول ۸۵ و یکصد و سی و هشت قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی و ماده ۱۰ آئین‌نامه اجرایی آن، مراتب متضمن اعلام نظر قطعی جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه به این‌جانب ابلاغ می‌شود.قالیباف نوشت: استیضاح پس از انقضای یک هفته مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که موردایراد قرارگرفته است ملغی الاثر خواهد بود. «به‌رغم آنکه طبق ماده «۴۵» قانون مدیریت خدمات کشوری -مصوب ۱۳۸۶- استخدام را صرفاً شامل استخدام رسمی و پیمانی دانسته که با طی و تکمیل فرآیند استخدام‌عهده‌دار خدمت در دستگاه‌های اجرایی می‌گرداند، لکن به‌موجب تبصره ذیل ماده (۲۲) قانون مدیریت خدمات کشوری که حکم آن مجدداً در مساده (۵۲) همین قانون مورد تأکید قرارگرفته است و ازآنجاکه بند «۱» ماده (۲) قانون نظام رتبه‌بندی معلمان -مصوب ۱۴۰۰، معلمان را با وصف اعم کلمه مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شمارد، علیهذا، حکم مقرر در بند «۳» مصوبه اصلاحی ناظر به الحاق یک تبصره به‌عنوان تبصره «۴» به ماده (۳) مصوبه که مقرر می‌دارد: «اجرای حکم رتبه‌بندی منوط به تکمیل استخدام مطابق قوانین و مقررات خواهد بود»، از این حیث که معلمان مشمول تبصره «۳» ماده (۳۲) و ماده (۵۲) همین قانون و دیگر موارد مانند آن را در برنمی‌گیرد، مغایر قانون است.»

وزیر دفاع: دستیابی به فناوری‌ها موجب اقتدار است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: دستیابی وزارت دفاع به علوم نوظهور و فناوری‌های پیشرفته موجب ایجاد اقتدار مقابل دشمنان است.به گزارش ایرنا، سر‌تپ محمدرضا آشتیانی در نشست راهبردی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با حضور روسای سازمان‌های حفاظت اطلاعات و عقیدتی سیاسی، معاونین و مدیران عامل این وزارتخانه افزود: کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی توسط این وزارت‌خانه برای چندمین بار متوالی نشان از همت بلند، حرکت و توسعه دائمی آن دارد. وی ابراز امیدواری کرد که با تلاش دست‌اندرکاران و نخبگان دفاعی روزبه‌روز در مسیر اعتلای آرمان‌های انقلاب، عظمت و اقتدار جمهوری اسلامی و مایوس کردن دشمنان گام برداریم.

وزیر دفاع با تسلیت ایام سوگوارى اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را امتداد قیام عاشورا و محسول ایثار حجت حق بر روی زمین عنوان کرد و گفت: امام راحل فرمودند «ای قیام سیدالشهدا (ع) نبود این انقلاب هم نبود». وی ادامه داد: حضرت ابا عبدالحسین (ع) حجت خداوند تبارک‌وتعالی برای همه نسل‌ها و در همه اعصار جاویدان خواهد ماند و انقلاب اسلامی نیز متصل به قیام امام حسین (ع) و حرکت آن به تأسی از اهداف قیام کربلا است.

سر‌رتپ آشتیانی با بیان اینکه فلسفه قیام امام حسین (ع)، احیای دین، امربمعروف و نهی از منکر و مبارزه با استکبار، ظلم و جور و نظام سلطه بوده است، افزود: این نهضت یک ذخیره راهبردی برای همه مبارزان و عدالت‌خواهان و آزاداندیشان عالم است و جمهوری اسلامی هرچه دارد از قیام عاشورا دارد و ما با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت و اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم. وی ادامه داد: در مواجهه با واقعه عاشورا با دو نوع برخورد «حساسی و تعقلی» مواجه هستیم که هر دوی این برخورد‌ها پسندیده است و عنایات خداوند به هر دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدارتر و بر طریقت انسان تأثیر می‌گذارد و اثرات بلندمدت و عمیق دارد مواجهه فکری و اندیشه‌ای در این واقعه و عظیم و بسیار مهم هستی است و خداوند با این ایثار و ازخودگذشتگی‌ها، شهادت‌ها و اسارت‌ها، حجت را بر همگان به اتمام رسانده است.وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح توقیفات این وزارتخانه را متأثر از تبعیت از عاشورا و شوق به امام حسین (علیه‌السلام) دانست و خاطر‌نشان کرد: متخصصان صنعت دفاعی با الگوبری از نهضت حسینی در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی ایستادند و با تحریم‌ها، فشارها و کمبودها مقابله کرده‌اند.

